
PCR01ETRpo132707394

j- KRPS-284463-65/CJ-2016-0100MN-VZ
tifikátor VZ: N006/18N00023537

""' SMLOUVAODĹLO

Počet listů" 7
Přílohy: 1/1

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
o dílo tohoto znění: ,

ČI. l.
Smluvní strany

ZO ČSOP Vlašim

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Pláteníkova 264, 258 01 Vlašim
185 95 677
CZ185 95 677

Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, Vložka
49159
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481

DIČ: CZ75151481

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

E-mail:

(dále jen ,,objednatel")



~

ČI. n.
Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadáni objednatele a cenové nabídky zhotovitele, tvořící
přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, k provedení odstraněni všech

náletových dřevin (bez kořenů, výška kořenů max. 10 cm), křovin a trávy na ochranných

valech Střelnice BABA Benešov. Odstraněné náletové dřeviny a 'ostatní vzniklý odpad
bude ekologicky zlikvidován (doklady budou předloženy -při ukončení prací).

2. Rozsah prací je specifikován:

a) rozhodnutím o povedeni káceni, MěÚ Benešov, odbor životního prostředí,

b) situační výkres střelnice s vyznačením plochy,

C) fotodokumentaci se současným stavem.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článků lV. a V. této smlouvy.

ČI. Ill.

Doba a místo plněni

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujicich základních lhůtách:

a) zhotovitel se zavazuje zahájit práce do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo,

b) dokončit práce na předmětném díle nejpozději do 1,5 měsíce od zahájeni prací.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Střelnice BABA

Benešov.

ČI. IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena za,vyhotoveni díla bez DPH

dph 21% ve výši

CELKEM

106 000,- Kč

22 260,- Kč

128 260,- Kč

Slovy: StodvacetosmtisÍcdvěstěšedesát korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou,

2



ČI. V.

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení převzetí díla objednatelem
a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje

za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu
zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje

nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel

povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu

objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno

v bodě 2 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli,

aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

l

5. jakákoliv záloha se nepřipouští.

6. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný

účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze

základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

I

l

ČI. VI.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud ji kontaktní pracovník přijme v souladu s ČI, III.

této smlouvy.

2. Pokud objednatel po převzetí prací a pracoviště zjisti vady předmětu, plněni, zhotovitel
se zavazuje vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 dnů po jejich

oznámeni objednatelem.

j

Ň

3
ľ

i

l



l

ČI. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

Vlastnické právo ke zhotovované věci - dílu, přechází na objednatele okamžikem

zaplaceni dohodnuté ceny.

ČI. VIII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy,

které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, z důvodu probÍhajícího insolvenčniho

řízeni vůči zhotoviteli.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve stanovené lhůtě,

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a VI.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 1. této

smlouvy, je toto považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

i

l
i

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.
t

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
.

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

,

.

d) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dni.

4

' L



¶

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi. v takovém případě

je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy

objednatele vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem, doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se

nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

8. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

ČI. lX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodleni.

3. V případě nesplněni terminu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

ČI. X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel může pověřit zhotovením části díla jinou právnickou nebo fyzickou osobu,

přičemž má zhotovitel odpovědnost za provedení díla, jakoby je prováděl sám.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že má příslušná oprávněni k činnostem, jichž je k plnění

této smlouvy třeba.

2. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu

o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plněni smlouvy, a to
do 7 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které takové skutečnosti

vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstraněni.

3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v ČI. XI. této smlouvy

provádět průběžnou kontrolu díla,

5

L



4. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této

smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl

řádným způsobem.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá, předmětu plněni.

ČI. XI.

Kontaktní osoby

1.

2.

ČI. XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedilnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo

její části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XII. smlouvy.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této

smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

příslušnými obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

! l

l

t

F

.

0

6

É



9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ,,Grafické znázorněni střelnice".

Za objednatele: Za zhotovitele:

10 -12- 2018
V Praze dne

Milada Benešová

V Praze dne
rcEsK¥ SVAZ QCHRKJCÚ PŔĹRQU"

základni organizace VlašimPláteMkova 264, 258 01\/lašim

vedoucí OSM
red/ť%

't' ť-

283 Š
Q" 5TŘEIJOČE5KÉHO

KRAJE

7



_ _. .

r

,' l
Ĺ

, 0
l r

P

f

f rf
t r

f

f
r F

' l
r

f P

t
r l

l '
r l

k
l l

r
ľ f

d ,
l Ĺ

.' ) f

¢46&í2

l un
q

i

. .

" "

/L
(j b iu Tb ku ?5p'

445&¢1

Odstraně
r Wbrň, sire "

Pozemek -

Pozemek -

Pozemek -

':·,:- ·,- é Pozemek -

Pozemek -



7

~
~

~~

~
~

~

i' 't

47ň
~"~~~~~~~1 _

k
¢46&9

4458/4

ínáletových dřevin, délka 400 + 400 + SO
jm
,ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

Školní střelnice Baba
Majetková situace pozemků

Příslušnost hospodařeni s majetkem státu
Krajské ředitelství policie Středočeské kraje

Katastrálni území
Benešov u Prahy


